СЁРНИГИЖöД
ПРОТОКОЛ

заседания Совета муниципального образования сельского поселения «Студенец»
 от 30 августа 2017 год                                                                                   № 4-9
Начало в 1600 часов.

Зал администрации СП «Студенец».

Всего депутатов – 6 человек.

Присутствуют – 6 человек.

Присутствуют:

Самусева Е.В.   -       депутат
Парай Е.Н.          -     депутат
Коткова Л.В.-           депутат

Ситникова Т.П. -      депутат

Михеева Т.В. -          депутат
Малышев А.И. – глава сельского поселения «Студенец»

Приглашенные: нет
Кворум есть, кто за то, чтобы открыть заседание Совета?

Депутаты проголосовали единогласно за открытие заседания Совета.
Заседание Совета сельского поселения «Студенец» открывает глава СП «Студенец» Малышев А.И.
Протокол заседания ведет секретарь – Михеева Татьяна Владимировна
Председательствующий объявляет повестку дня.
 Повестка дня:
1. О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Студенец»

№ 4-8/33 от 31.07.2017 г. «Об утверждении проекта Устава «О принятии Устава муниципального образования сельское поселение «Студенец» в новой редакции (решение № 4-9/40)
2. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Студенец» от 27.10.2016 г. № 4-2/4 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета муниципального образования сельского поселения «Студенец» (решение № 4-9/41)
 Депутаты проголосовали за повестку дня единогласно.
По первому   вопросу выступил: Глава сельского поселения «Студенец» Малышев А.И.
- О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Студенец»

№ 4-8/33 от 31.07.2017 г. «Об утверждении проекта Устава «О принятии Устава муниципального образования сельское поселение «Студенец» в новой редакции
-   Решение принято единогласно
 Результаты голосов:

                      «за»- 6                   «против»- 0                       «возд»- 0
По второму  вопросу выступил: Глава сельского поселения «Студенец» Малышев А.И.

- О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Студенец» от 27.10.2016 г. № 4-2/4 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета муниципального образования сельского поселения «Студенец»
-   Решение принято единогласно

 Результаты голосов:

                      «за»- 6                      «против»- 0                           «возд»- 0
Повестка дня исчерпана. Председательствующий объявляет о закрытии заседания Совета.
Время 16час мин.20
Председательствующий                                                 Малышев А.И.
Секретарь                                                                         Михеева Т.В.